
Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.milagresdomaranhao.ma.gov.br 

 

Município de Milagres do Maranhão – MA 

 
 
 

 
 

SUMÁRIO 

AVISOS DE EXTRATOS DE CONTRATOS..............................01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES DO 

MARANHÃO/MA 
 

EXTRATO DO CONTRATO PE Nº 001/2021. PREGÃO 

ELETRÔNICO-SRP N.º 001/2021. CONTRATADO: 

RAIMUNDO NONATO MARTINS BRITO, CNPJ nº 

35.189.000/0001-66. CONTRATANTE: SECRETARIA 

MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRANSPARÊNCIA 

PÚBLICA /CNPJ: 01.612.319/0001-30. OBJETO: Serviços 

Gráficos para as Secretarias Municipais do Município de 

Milagres do Maranhão/MA. VALOR CONTRATADO: R$ 

143.695,00 (Cento e Quarenta e Três mil e Seiscentos e Noventa 

e Cinco reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de 

dezembro a partir da data de assinatura do contrato. DATA DE 

ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de março de 2021. 

ORIGEM DOS RECURSOS – 0207.101220003.2.042 - 

Manutenção da Secretaria - Secretaria Municipal de 

Administração, 3.3.90.30.00 Material de Consumo. BASE 

LEGAL: Lei 10.520/02 e Lei n. 8.666/93 e suas alterações 

posteriores. 
 

Milagres do Maranhão/MA, 01 de março de 2021 

Raimunda Coriolano da Silva 

Pregoeira Municipal 
 

EXTRATO DO CONTRATO PE Nº 002/2021. PREGÃO 

ELETRÔNICO-SRP N.º 001/2021. CONTRATADO: 

RAIMUNDO NONATO MARTINS BRITO, CNPJ nº 

35.189.000/0001-66. CONTRATANTE: SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO /CNPJ: 01.612.319/0001-30. 

OBJETO: Serviços Gráficos para as Secretarias Municipais do 

Município de Milagres do Maranhão/MA. VALOR 

CONTRATADO: R$ 359.640,00 (Trezentos e Cinquenta e 

Nove mil e Seiscentos e Quarenta e reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: até 31 de dezembro a partir da data de assinatura 

do contrato. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 

de março de 2021. ORIGEM DOS RECURSOS – 

0209.081220017.2.060 - Manutenção da Secretaria - Secretaria 

Municipal de Educação, 3.3.90.30.00 Material de Consumo. 

BASE LEGAL: Lei 10.520/02 e Lei n. 8.666/93 e suas 

alterações posteriores. 

 

Milagres do Maranhão/MA, 01 de março de 2021 

Raimunda Coriolano da Silva 

Pregoeira Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO PE Nº 003/2021. PREGÃO 

ELETRÔNICO-SRP N.º 001/2021. CONTRATADO: 

RAIMUNDO NONATO MARTINS BRITO, CNPJ nº 

35.189.000/0001-66. CONTRATANTE: SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE /CNPJ: 01.612.319/0001-30. OBJETO: 

Serviços Gráficos para as Secretarias Municipais do Município de 

Milagres do Maranhão/MA. VALOR CONTRATADO: R$ 

393.017,00 (Trezentos e Noventa e Três mil e Dezessete reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro a partir da data 

de assinatura do contrato. DATA DE ASSINATURA DO 

CONTRATO: 01 de março de 2021. ORIGEM DOS RECURSOS 

– 0203.041220003.2.006 - Manutenção da Secretaria - Secretaria 

Municipal de Saúde e Saneamento, 3.3.90.30.00 Material de 

Consumo. BASE LEGAL: Lei 10.520/02 e Lei n. 8.666/93 e suas 

alterações posteriores 

 

Milagres do Maranhão/MA, 01 de março de 2021 

Raimunda Coriolano da Silva 

Pregoeira Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO PE Nº 004/2021. PREGÃO 

ELETRÔNICO-SRP N.º 001/2021. CONTRATADO: 

RAIMUNDO NONATO MARTINS BRITO, CNPJ nº 

35.189.000/0001-66. CONTRATANTE: SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL /CNPJ: 

01.612.319/0001-30. OBJETO: Serviços Gráficos para as 

Secretarias Municipais do Município de Milagres do 

Maranhão/MA. VALOR CONTRATADO: R$ 153.630,00 (Cento 

e Cinquenta e Três mil e Seiscentos e Trinta reais). VIGÊNCIA DO 

CONTRATO: até 31 de dezembro a partir da data de assinatura do 

contrato. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de 

março de 2021. ORIGEM DOS RECURSOS – 

0204.121220018.2.017 - Manutenção da Secretaria - Secretaria 

Municipal de Assistência Social, 3.3.90.30.00 Material de 

Consumo. BASE LEGAL: Lei 10.520/02 e Lei n. 8.666/93 e suas 

alterações posteriores 

 

Milagres do Maranhão/MA, 01 de março de 2021 

Raimunda Coriolano da Silva 

Pregoeira Municipal 

 

 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município Poder Executivo 
 

Rua Coronel Fco. Macatrão, 118 - CENTRO 

Milagres do Maranhão - MA 
SITE 

www.milagresdomaranhao.ma.gov.br 

JOSÉ AUGUSTO CARDOSO CALDAS 
Prefeito Municipal 

EDIÇÃO 010 ANO II MILAGRES DO MARANHÃO DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2021 PAG 01/01 

Poder Executivo 

 

DIÁRIO   OFICIAL 

http://www.milagresdomaranhao.ma.gov.br/
http://www.milagresdomaranhao.ma.gov.br/

